
TVM vuurwerkverkoop Brielle 2019

 

Beschikking van burgemeester en wethouders van Brielle inzake het nemen van een verkeersbesluit,

als bedoeld in de Wegenverkeerswet 1994.

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Betreft:

De verkoop van consumentenvuurwerk op 28, 29 (alleen vuurwerk bestellen), 30 en 31 december 2019

aan het Seggelant- Zuid 12a te Vierpolders.

Ten behoeve van het waarborgen van de doorgaande route voor nood- en hulpdiensten is het wenselijk

om een verkeersmaatregel te treffen.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Overwegende dat:

het in het kader van de verkeersveiligheid gewenst is om een verkeersbesluit te nemen voor het

waarborgen van de doorgaande route voor nood- en hulpdiensten zodat het pand/ de panden aan het

Seggelant- Zuid in Vierpolders goed bereikbaar blijven in geval er een calamiteit plaats vindt;

de politie heeft aangegeven geen bezwaar te hebben tegen het treffen van dit besluit;

de heer Van Ginkel van Van Ginkel services, de verkoper van het vuurwerk, geen bezwaren heeft tegen

het te treffen verkeersbesluit.  

Gelet op de vorenstaande overwegingen zijn wij van oordeel, dat de in het dictum te noemen

verkeersmaatregel behoort te worden genomen. 

BESLUIT

Burgemeester en wethouders van Brielle;

gelet op de artikelen 2, lid 1 sub a en b van de Wegenverkeerswet 1994 en de artikelen 12, 21 e.v. van

het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

b e s l u i t e n:

om, conform de bijgevoegde situatietekening,

1. op 28, 29, 30 en 31 december 2019 een parkeerverbod in te stellen, middels bord E1,

aan een deel van het Seggelant- Zuid te Vierpolders, aan de zijde van de bebouwing

nabij huisnummer 12a zodat een veilige doorgang kan worden gewaarborgd voor nood-

en hulpdiensten in geval er een calamiteit plaatsvindt;

2. om deze verkeersmaatregel te publiceren in het Briels Nieuwsland en middels

officiëlebekendmakingen.nl.;

3. een afschrift van dit besluit te zenden aan:

- sector grondgebied, afdeling Beheer Openbare Ruimte;

2.

 

- de VRR Brandweer;

3.

Nr. 68948

STAATSCOURANT 16 december

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 68948 16 december 20191



 

- de Politie Eenheid Rotterdam;

Brielle 10 december 2019

Burgemeester en wethouders van Brielle,

Namens deze,

N. van Waar, de secretarit

G.G.J. Rensen, de burgemeester

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Belanghebbenden worden erop gewezen, dat binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit
besluit een bezwaarschrift kan worden ingediend bij het college van burgemeester en wethouders van
Brielle, Postbus 101, 3230 AC Brielle. Het maken van bezwaar schorst de werking van het besluit niet.

Staatscourant 2019 nr. 68948 16 december 20192


